正本：中正高中、北一女中、永春高中、成功高中、

   成淵高中、西松高中、明倫高中、松山高中、

   建國中學、師大附中、景美女中

副本：臺北市政府社會局

社團法人台北市希望社會服務協會 函

聯絡地址：110臺北市和平東路三段 435巷 32-1號 2樓

聯絡人：黃聖祐先生  york@hopeww.org.tw

聯絡電話：02-87322835

傳真電話：02-27394349

受文者：如正副本

發文日期：中華民國一０二年三月四日

發文字號：102北巿希社字第 005號

速別：普通

附件：第 20屆得獎名單、頒獎地點說明

主旨：通知本會第二十屆「希望獎學金」得獎名單及頒獎說明。

說明：

1. 第 20屆「希望獎學金」已審核完畢，得獎名單公告如附件一。（本

屆審核作業因故延遲，尚請見諒。）

2. 本會訂於 102年 3月 16日(六)上午 10時，於 Is Coffee公館溫州

店舉行頒獎。現場備有茶點，歡迎受獎同學與家人(一位)陪同出席。

3. 請得獎同學於 3月 14日(四)前以電話或 Email向本會回覆是否出

席，無法出席者請於頒獎後兩週內逕至本會辦公室領取。

4. 領取獎學金時請攜帶得獎同學之身分證或戶口名簿以便核對。

5. 得獎通知公文已公告於本會網站： http://www.hopeww.org.tw

附件一

第 20屆「希望獎學金」得獎名單

序號 姓名 學校年級 備註

1 王子賢 成淵高中二年 11 班

2 王美蘭 成淵高中三年 2 班

3 吳恩慈 明倫高中二年 201 班

4 宋婉綺 中正高中一年 8 班

5 李嘉寧 北一女中三年良班

6 林佳蓉 景美女中二年智班

7 林瑋翔 松山高中三年 8 班

8 施冠宇 中正高中一年 20 班

9 翁子文 建國中學二年 22 班

10 高子甯 北一女中三年良班

11 張家瑋 師大附中一年 1340 班

12 許永明 成功高中二年 22 班

13 陳品卉 西松高中二年勤班

14 陳品妤 永春高中二年 16 班

15 楊馥伃 中正高中三年 4 班

16 廖勝宏 成功高中三年 3 班

17 羅思穎 松山高中二年 20 班

＊ 合計 17 位得獎同學，學校年班為 101 學年度上學期資料

IS COFFEE 伊是咖啡 公館溫州店

地址：台北市羅斯福路三段 283巷 7弄 10 號 1樓

   (台電大樓對面巷內溫州公園前)

電話：(02)2368-2772